Comunicação de venda de obrigações
(a enviar ao Presidente da Mesa da Assembleia Geral)

Exmo Senhor Presidente da Mesa da Assembleia dos

Obrigacionistas do

                                                     Banco Comercial Português S.A

                                                 Endereço pmag@millenniumbcp.pt

                                                               _____________ , ____ de _________ de _____.

______________________________________________________________________,

contribuinte n.º _______________Obrigacionistas  Acionistas do Banco Comercial

Português, S.A. (“BCP”), a realizar a partir das 11h 30 minutos do dia 21 de outubro de

2019, no Taguspark, Av. Prof. Doutor Cavaco Silva, Edifício 5  (Auditório), em Porto

Salvo, Oeiras, vem por este meio comunicar, que transmitiu a titularidade de todas

/_______(*) obrigações _____________________, com o código ISIN de que era

titular.

Com os melhores cumprimentos,

De V. Exa.

Atentamente

____________________________________

(*) A preencher conforme tenha vendido todas ou apenas parte das obrigações